
Zarządzenie Nr RM/2/2006 

Burmistrza Miasta i Gminy Ożarów 

z dnia 16 stycznia 2006 roku 
 
W sprawie: opracowania planu finansowego z zakresu administracji rządowej oraz innych   
                   zadań zleconych ustawami na 2006 rok. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 plt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /teks jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z poźn. zm./ oraz na podstawie 
art. 186 ustawy z dnia 30czerwca 2005 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. 
Nr 249 poz. 2104 z 2005 r./ 
 
Zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Uchwalam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami. Jako podstawę do opracowania planu przyjęto kwoty przyznanych na 
ten cel dotacji. 
 

§ 2 
 
Załącznik Nr 1 do zarządzenia przedstawia plan dochodów z tytułu otrzymanych dotacji na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 
 

§ 3 
 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia przedstawia plan wydatków związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 
 

§ 4 
 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia przedstawia plan z tytułu realizacji zadań z zakresu 
administracji rządowej, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr RM/ 2/2006 

Burmistrza Miasta i Gminy Ożarów 

z dnia 16 stycznia 2006 roku 

 

Dochody z tytułu otrzymanych dotacji na finansowanie zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie na 2006 rok. 
 

 

L.P. 

 

 

 

Dział 

Rozdział 

Paragraf 

 

 

 

Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ 

 

 

Kwota 

1. 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
3. 

750 
     75011 
             2010 
 
 
 
751 
     75101 
             2010 
 
 
 
852 
    85212 
             2110 
 
 
 
 
 
     85213 
            2010 
 
 
 
    85214 
           2010 
 
 
 
 
   85228 
           2010 

Administracja publiczna 
Urzędy Wojewódzkie 
Dotacja zlecone otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących oraz innych zleconych 
Gminie ustawami. 
 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony praw oraz sądownictwa 
Dotacje zlecone otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących oraz innych zleconych 
Gminie ustawami. 
 
Pomoc Społeczna 
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalno-rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
Dotacje zlecone otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących oraz innych zleconych 
Gminie ustawami. 
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
Dotacje zlecone otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących oraz innych zleconych 
Gminie ustawami. 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
Dotacje zlecone otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących oraz innych zleconych 
Gminie ustawami. 
 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
Dotacje zlecone otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących oraz innych zleconych 
Gminie ustawami. 

89.795 
89.795 
89.795 
 
 
 

1.836 
1.836 
1.836 
 
 
 

2.830.539 
2.442.955 
2.442.955 

 
 
 
 
 

39.610 
39.610 
 
 
 

326.050 
326.050 

 
 
 
 

21.924 
21.924 
 
 



 
  Ogółem dochody 2.922.170 

 



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr RM/2/20069 

Burmistrza Miasta i Gminy Ożarów 

z dnia 16 stycznia 2006 roku 

 
Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2006 rok. 
 

 

L.P. 

 

 

 

Dział 

Rozdział 

Paragraf 

 

 

 

Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ 

 

 

Kwota 

1. 750 
    75011 
             4010 
             4110 
             4120 
 
751 
    75101 
            4010 
            4110 
            4120 
 
852 
    85212 
 
 
            3110 
            4010 
            4040 
            4110 
            4120 
            4170 
            4210 
            4300 
            4350 
            4410 
            4440  
 
    85213 
            
 
            4130  
 
   85214 
             
            3110 

Administracja publiczna 
Urzędy Wojewódzkie 
Wynagrodzenia osobowe 
Składki ZUS 
Składki na fundusz pracy 
 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Wynagrodzenia osobowe 
Składki ZUS 
Składki na fundusz pracy 
 
Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalno-rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenie osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na fundusz pracy 
Wynagrodzenie bezosobowe 
Materiały i wyposażenie 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do Internetu  
Podróże służbowe 
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne. 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
Świadczenia społeczne 

89.795 
89.795 
75.029 
12.928 
1.838 
 

1.836 
1.836 
1.534 
264 
38 
 

2.830.539 
2.442.955 

 
 

2.340.674 
21.751 
1.615 
46.367 
533 
2.400 
12.000 
14.950 
960 
950 
755 
 

39.610 
 
 

39.610 
 

326.050 
 

326.050 



 
   85228 
           
            4010 
           4040 
           4110 
           4120              

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na fundusz pracy 
 

 
21.924 
 

16.723 
1.557 
3.202 
442 

  Ogółem wydatki 2.922.170 

 



Załącznik Nr 3 

Do zarządzenia Nr RM/ 2/2006 

Burmistrza Miasta i Gminy Ożarów 

Z dnia 16 stycznia 2006 roku 

 
Dochody z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, które 

podlegają przekazaniu do budżetu państwa na 2006 rok. 

 
  

 

L.P. 

 

 

 

Dział 

Rozdział 

Paragraf 

 

 

 

Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ 

 

 

Kwota 

 750  
    75011 
            2350 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

24.750 
24.750 
24.750 

  Ogółem dochody 24.750 
 


